
         Uchwała Nr   XV/161/2003 
Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

      z dnia 8 grudnia 2003 r. 
 

w sprawie dokonania zamiany  
 

Na podstawie art. 13 ust.1, art. 15, art.37 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia  
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2000 roku Nr 46 poz.543,  
z 2001 roku Nr 129 poz.1447, Nr 154 poz. 1800, z 2002 roku Nr 25 poz.253, Nr 74 poz. 676, 
Nr 113 poz.984, Nr 126 poz.1070, Nr 130 poz. 1112, Nr 153 poz.1271, Nr 200 poz.1682  
i Nr 240 poz.2058 oraz z 2003 roku Nr 1 poz. 15 i Nr 80 poz.717, poz.720 i poz. 721, Nr 96 
poz. 874, Nr 124 poz. 1152 i Nr 162 poz. 1568)) oraz art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy  z dnia  
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku  Nr 142 poz.1591, z 2002 
roku Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz.1271 i Nr 214 poz.1806  
i z 2003 roku Nr 80 poz.717 i Nr 162 poz.1568) Rada Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
uchwala, co następuje: 
 

§1. Uznaje się za zasadne dokonać zamiany pomiędzy Gminą Ostrowiec 
Świętokrzyski a Agencją Rozwoju Lokalnego Spółka Akcyjna z siedzibą w Ostrowcu 
Świętokrzyskim przy ulicy Słowackiego 19, w następujący sposób: 
Gmina Ostrowiec Świętokrzyski nabędzie od Agencji Rozwoju Lokalnego Spółka Akcyjna  
w Ostrowcu Świętokrzyskim prawo własności nieruchomości zabudowanej, położonej  
w Ostrowcu Świętokrzyskim przy ulicy Kolejowej 20c, oznaczonej jako działka Nr 9/2  
o powierzchni 2 ha 3049 m2 (Obr.43 ark.1, KW Nr 31302) w zamian za co odda  
w użytkowanie wieczyste na rzecz Agencji Rozwoju Lokalnego Spółka Akcyjna w Ostrowcu 
Świętokrzyskim nieruchomość nie zabudowaną położoną w rejonie ulic: Długa – 
Grabowiecka – Marii Dąbrowskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim (Obr.10 ark.3) o łącznej 
powierzchni 4598 m2, obejmującą   następujące działki gruntu: 

 
Nr dz.       Pow. m2         Nr KW 
 225             230              27351 
 224             158              27350 
 223             183              27349 
 222             183              27348 
 221             183              27347 
 220             183              27346 
 219             155              27345 
 218             169              27344 
 217/3          217              27343 
 189/9            40              27315 
 189/6           964             27315 
 185/2         1146             27311 
 190              101             27316  
 191              111             27317 
 192              115             27318 
 194/1           112             27320 
 186                76             27312 
 187                79             27313 
 188                78             27314 
 193              115             27319 



§ 2. Szczegółowe warunki zamiany opisanej w § 1, zostaną określone przez 
Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego w zarządzeniu, z uwzględnieniem –  
w przypadku różnicy wartości przedmiotów zamiany – dopłaty, zgodnie z przepisami ustawy 
o gospodarce nieruchomościami. 
 
 § 3. Wydatki związane z zamianą, o której mowa w § 1, znajdują pokrycie w dziale 
700 rozdział 70005 wydatków budżetowych miasta Ostrowca Świętokrzyskiego na 2003 rok. 
 
 § 4. Uchyla się uchwałę Nr LII/845/2002 Rady Miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim 
z dnia 25 kwietnia 2002 roku w sprawie oddania w użytkowanie wieczyste nieruchomości, 
stanowiących własność Gminy Ostrowiec Świętokrzyski. 
 
 § 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego.  
 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


	Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego

